令和 7 年２月吉日

会   員  各 位

                          公益社団法人

大村市シルバー人材センター

会員互助会会長  円能寺 孝二郎

令和 6年度 グラウンドゴルフ大会開催について  （ご案内）

   標記の件、下記の内容にて開催しますので、以下のとおりご案内いたします。

会員皆様の多数の参加をお待ちいたします。

記

１．日  時  令和 7年３月９日（日）小雨決行、   雨天順延 ３月 16 日（日）

        ※中止の場合は、前日の夕方に連絡します。

        （１）受  付 ８：００から （２）開 会 式   ８：３０

        （３）競技開始 ９：００   （４）競技終了予定 １２：００

２．場  所  大村入国管理センターグラウンド(古賀島町大村航空基地滑走路横)

３．表  彰  １位～3 位、ホールインワン賞、飛び賞、ＢＢ賞ほか

４．規  則  日本Ｇ・Ｇ協会規則及び大会特別ルールで実施。

５．競  技  標準コースで２ラウンド（１６ホール）を回り、合計打数で競う。

        ※ハンデキャップは“無し”で行います。

６．申し込み  ３月３日（月）までにセンター事務所へ申込書を提出ください

クラブをお持ちでない方は、こちらで準備します。

        ※ 電話での申し込みは、ご遠慮ください。

７．保  険  参加者は、レクレーション傷害保険に加入します。

８．そ の 他  急きょ参加できない場合は、必ず連絡ください。

            （連絡先：090-4359-2411 互助会副会長 角田まで）            以上

令和 6年度Ｇ・Ｇ大会申込書

グラウンドゴルフ用セットはお持ちですか( 有・無 )   受付 NO

（開催日：令和 7年 3月 9 日(日）申込み締切り３月 3日(月)

( 会員番号 ) 氏  名 住       所 携帯電話番号 生年月日 年齢

(     ) 市内  S   年   月   日

(     ) 市内  S   年   月   日

※保険加入のため、参加者全員、楷書で正確に記入お願いします。

切り取り線